
Meldeergebnis
internationales Schwimmfest der Kreissparkasse Anhalt-Bitterfeld

Abschnitt 1 am 22.09.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bitterfelder SV 1990 e. V.
Ausrichter: Bitterfelder SV 1990 e. V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:15
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 17.09.2018, 21:35:22 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad "Heinz-Deininger"
Dürener Straße 25
06749 Bitterfeld-Wolfen
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Abschnitt 1 - Samstag 22.09.2018
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust männlich
Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 1 - 100m Brust männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Nelaimischkies  2007 Köthener SV 2009 02:13,88
Bahn 3 Domenic Müller  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:10,00
Bahn 4 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:13,30
Bahn 5 Levi Kränsel  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:14,46
Bahn 6    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:06,81
Bahn 3 Emil Holtz  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:05,10
Bahn 4 Jaden-Dion Dörr  2006 DLRG Luckenwalde 02:06,50
Bahn 5 Niclas Friedrich  2008 SSV Dessau 04 02:07,39
Bahn 6    

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Adrian Standar  2007 SV Merseburg 02:04,23
Bahn 2 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:03,21
Bahn 3 Lennart Karger  2007 DLRG Luckenwalde 01:59,10
Bahn 4 Jeremy Maurice Jahn  2008 DLRG Luckenwalde 02:01,90
Bahn 5 Jannes Liebscher  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:03,93
Bahn 6 Finn-Luis Erbring  2008 SSV Dessau 04 02:04,92
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust männlich
Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Reitmann  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 01:58,00
Bahn 2 Henrik Behr  2008 SV Rotation Halle 01:55,00
Bahn 3 Ricardo Oliver Degen  2005 SV Rotation Halle 01:54,22
Bahn 4 Daniel Nedoborovsky  2005 SV Rotation Halle 01:54,23
Bahn 5 Devin Gordon Michael  2008 DLRG Luckenwalde 01:57,10
Bahn 6 Luis Borkenhagen  2008 DLRG Luckenwalde 01:58,90

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederick Tietje  2006 SV Halle / Saale 01:52,43
Bahn 2 Julius Nothnick  2006 SV Halle / Saale 01:51,86
Bahn 3 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg 01:50,00
Bahn 4 Lennart Arendt  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 01:50,00
Bahn 5 Dean Zober  2006 SV Halle / Saale 01:51,90
Bahn 6 Hugo Hempel  2007 DLRG Luckenwalde 01:52,90

Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:48,73
Bahn 2 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 01:47,28
Bahn 3 Paul Hartphiel  2007 DLRG Luckenwalde 01:45,40
Bahn 4 Justin Renner  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:46,81
Bahn 5 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 01:48,10
Bahn 6 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 01:49,84

Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:44,16
Bahn 2 Philipp Glauer  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:41,72
Bahn 3 Fynn Rosenkranz  2005 Köthener SV 2009 01:40,33
Bahn 4 Jannik Dießner  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:40,72
Bahn 5 Lennart Schönfeld  2001 SV Merseburg 01:44,12
Bahn 6 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle / Saale 01:44,36

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Herrmann  2007 SV Halle / Saale 01:37,46
Bahn 2 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 01:34,91
Bahn 3 Jarne Bernig  2006 SV Halle / Saale 01:30,02
Bahn 4 Leon Müller  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:30,14
Bahn 5 Jannik Urban  2006 Köthener SV 2009 01:37,25
Bahn 6 Albert Schunke  2006 SV Halle / Saale 01:37,60
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noch Wettkampf 1 - 100m Brust männlich
Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Friedrich  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,76
Bahn 2 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:26,82
Bahn 3 Jesse Noah Benedikt  2006 SV Halle / Saale 01:26,02
Bahn 4 Nils Höxbroe  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:26,74
Bahn 5 Lars Haniseuski  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:27,21
Bahn 6 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,00

Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:25,41
Bahn 2 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:23,97
Bahn 3 Maximilian Vinz  2005 SV Halle / Saale 01:20,21
Bahn 4 Tom Hermann  2001 PSV Halle 01:20,39
Bahn 5 Luca Tolu  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,00
Bahn 6 Carlo Zander  2007 SV Halle / Saale 01:25,69

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willy Paul Weise  2004 SV Halle / Saale 01:18,05
Bahn 2 Viktor Weizel  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,00
Bahn 3 Matteo Hauschild  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,31
Bahn 4 Timo Jahn  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,00
Bahn 5 Richie Melzer  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,00
Bahn 6 Paul Lühnsdorf  2000 SV Grün Weiß Wittenberg 01:18,79

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suri Phandara  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,00
Bahn 2 Michael Ritter  1990 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:08,68
Bahn 3 Benjamin Sinnig  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,00
Bahn 4 Vincent Püschel  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,01
Bahn 5 Titus Laurens Perlwitz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,73
Bahn 6 Thomas Maibach  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,00

Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 00:00,00
Bahn 2 Johanna Ylvi Zoschke  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:14,54
Bahn 3 Fine Frederike Walther  2010 Bitterfelder Schwimmverein 02:08,08
Bahn 4 Isabel Giersberg  2008 Köthener SV 2009 02:09,16
Bahn 5 Lennja Farl  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:16,87
Bahn 6    
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:05,10
Bahn 2 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:58,20
Bahn 3 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:56,01
Bahn 4 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 01:56,90
Bahn 5 Julietta Beutner  2008 DLRG Luckenwalde 02:04,80
Bahn 6    

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Jänicke  2007 DLRG Luckenwalde 01:53,90
Bahn 2 Martha Wenzel  2006 DLRG Luckenwalde 01:48,60
Bahn 3 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 01:46,16
Bahn 4 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 01:48,33
Bahn 5 Marie Nitsche  2006 DLRG Luckenwalde 01:49,10
Bahn 6 Melina Eberwein  2008 DLRG Luckenwalde 01:54,40

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Crone  2004 SV Merseburg 01:45,69
Bahn 2 Leny Reichert  2006 DLRG Luckenwalde 01:43,30
Bahn 3 Elisa Nonnenbruch  2007 DLRG Luckenwalde 01:42,00
Bahn 4 Frederike Mätzing  2006 Harzer Schwimmverein 01:43,09
Bahn 5 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:44,94
Bahn 6 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:45,81

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rahel Hensen  2003 SSV Dessau 04 01:40,48
Bahn 2 Amelie Strobel  2006 Köthener SV 2009 01:39,42
Bahn 3 Marja Reuter  2005 Köthener SV 2009 01:38,57
Bahn 4 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 01:38,84
Bahn 5 Emma Levin  2007 SV Halle / Saale 01:40,18
Bahn 6 Klara Schwerd  2004 PSV Halle 01:41,99

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrietta Grenzner  2001 SV Halle / Saale 01:35,00
Bahn 2 Anna Maria Haake  2006 SV Halle / Saale 01:34,35
Bahn 3 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:32,64
Bahn 4 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 01:32,92
Bahn 5 Alix Mechelk  2007 SC Magdeburg 01:35,00
Bahn 6 Lucia Beltrame  2007 SV Halle / Saale 01:38,21
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noch Wettkampf 2 - 100m Brust weiblich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliane Lichtenfeld  2005 SV Halle / Saale 01:32,20
Bahn 2 Paulina Joschko  2006 SV Halle / Saale 01:29,82
Bahn 3 Lea Zechner  1998 SV Merseburg 01:26,78
Bahn 4 Johanna Becker  2007 SC Magdeburg 01:28,89
Bahn 5 Jasmin Herold  2007 SV Halle / Saale 01:30,00
Bahn 6 Jette Kuhrmann  2007 DLRG Luckenwalde 01:32,50

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,00
Bahn 2 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,89
Bahn 3 Celina Schmidt  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,00
Bahn 4 Lilia Nabi  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,00
Bahn 5 Lysann Wieczorek  2005 SV Halle / Saale 01:21,20
Bahn 6 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 01:23,26

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
abgem. Benjamin Herfert  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,18

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeremy Maurice Jahn  2008 DLRG Luckenwalde 00:59,10
Bahn 2 Johannes Karl Thurm  2006 SV Rotation Halle 00:55,46
Bahn 3 Chris Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:53,90
Bahn 4 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:53,94
Bahn 5 Daniel Nedoborovsky  2005 SV Rotation Halle 00:58,54
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Sebastian Böhme  2009 SSV Dessau 04 00:52,96
Bahn 2 Jann Rosenkranz  2009 Köthener SV 2009 00:52,16
Bahn 3 Luis Borkenhagen  2008 DLRG Luckenwalde 00:50,90
Bahn 4 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 00:51,70
Bahn 5 Marvin Moormann  2005 DLRG Luckenwalde 00:52,80
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Müller  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:47,97
Bahn 2 Leandro Peter  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:46,72
Bahn 3 Willie Theo Höffgen  2003 SV Merseburg 00:44,80
Bahn 4 Fynn Rosenkranz  2005 Köthener SV 2009 00:45,06
Bahn 5 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:47,61
Bahn 6 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:50,26

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Aleardo Boneschi  2007 SV Halle / Saale 00:42,50
Bahn 2 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,58
Bahn 3 Etienne Jebahi  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:38,51
Bahn 4 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 00:40,00
Bahn 5 Adrian Thauer  2007 SV Halle / Saale 00:41,87
Bahn 6 Devin Käthe  2007 DLRG Luckenwalde 00:44,40

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 04 00:36,72
Bahn 2 Nick Steinfeldt  2006 SC Magdeburg 00:36,46
Bahn 3 Luka Vasic  2006 Harzer Schwimmverein 00:35,74
Bahn 4 Til Streubel  2006 SC Magdeburg 00:35,89
Bahn 5 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 04 00:36,62
Bahn 6 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:38,38

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konrad Becker  2006 SC Magdeburg 00:34,44
Bahn 2 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:33,87
Bahn 3 Til Otto Wrede  2006 SC Magdeburg 00:33,59
Bahn 4 Limaris Dix  2007 SV Halle / Saale 00:33,73
Bahn 5 Eric Ermisch  2006 SC Magdeburg 00:34,03
Bahn 6 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,29

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Vinz  2005 SV Halle / Saale 00:33,45
Bahn 2 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 00:33,27
Bahn 3 Simon Knoll  2003 Bitterfelder Schwimmverein 00:32,98
Bahn 4 Jarne Bernig  2006 SV Halle / Saale 00:33,16
Bahn 5 Arne Schubert  2006 SC Magdeburg 00:33,28
Bahn 6 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:33,57
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 00:31,49
Bahn 2 Felix Nitschke  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:30,40
Bahn 3 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:29,46
Bahn 4 Lucas Schulz  2004 Harzer Schwimmverein 00:29,86
Bahn 5 Kilian Gildemeister  2000 SSV Dessau 04 00:31,39
Bahn 6 Vincent Keller  2006 SV Halle / Saale 00:32,37

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Maibach  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,55
Bahn 2 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,00
Bahn 3 Maximilian Oswald  1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:24,50
Bahn 4 Benjamin Sinnig  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,00
Bahn 5 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,50
Bahn 6 Davin Junker  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,87

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jollita Judith Hensen  2008 SSV Dessau 04 01:01,27
Bahn 2 Nele Schwerd  2008 PSV Halle 00:55,15
Bahn 3 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:48,95
Bahn 4 Nele Jänicke  2007 DLRG Luckenwalde 00:50,20
Bahn 5 Mara Walter  2009 DLRG Luckenwalde 00:56,90
Bahn 6    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 00:48,80
Bahn 2 Jasmin Ewald  2004 SV Merseburg 00:46,63
Bahn 3 Sophia Kresin  2006 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:45,64
Bahn 4 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:45,92
Bahn 5 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:47,81
Bahn 6    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 00:45,30
Bahn 2 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 00:44,20
Bahn 3 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 00:43,82
Bahn 4 Lotta Petruschke  2007 SV Halle / Saale 00:43,93
Bahn 5 Lisa Thi Luong  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:44,86
Bahn 6 Jette Kuhrmann  2007 DLRG Luckenwalde 00:45,60
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Nitz  2007 SV Halle / Saale 00:43,00
Bahn 2 Rahel Hensen  2003 SSV Dessau 04 00:41,29
Bahn 3 Julienne Muchowski  2004 Köthener SV 2009 00:39,57
Bahn 4 Mia Sophie Oldenburg  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,11
Bahn 5 Nadine Weimer  2003 Köthener SV 2009 00:41,60
Bahn 6 Emilie Bastam  2005 PSV Halle 00:43,18

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Rosel Kockel  2007 SV Rotation Halle 00:39,32
Bahn 2 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 04 00:38,67
Bahn 3 Hanna Fiedler  2008 SV Eisleben - Sangerhausen 00:37,55
Bahn 4 Anna Illge  2005 SSV Dessau 04 00:38,63
Bahn 5 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:38,82
Bahn 6 Alina Bettke  2008 SV Halle / Saale 00:39,32

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexa Pönitzsch  2002 SV Merseburg 00:37,02
Bahn 2 Hanna Sophia Klapproth  2002 SV Rotation Halle 00:36,81
Bahn 3 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 00:36,68
Bahn 4 Kim Nikola Kölling  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:36,71
Bahn 5 Maria Hahn  2002 PSV Halle 00:36,92
Bahn 6 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 00:37,22

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Wagner  2005 Köthener SV 2009 00:36,11
Bahn 2 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:35,68
Bahn 3 Anna-Sophia Deininger  2003 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 00:35,63
Bahn 4 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 00:35,68
Bahn 5 Julia Göhre  1994 SV Rotation Halle 00:35,75
Bahn 6 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:36,52

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Zeugner  2007 SC Magdeburg 00:35,55
Bahn 2 Anna Sophie Gernhard  2006 SC Magdeburg 00:35,20
Bahn 3 Lea Zechner  1998 SV Merseburg 00:34,84
Bahn 4 Lucie Lier  2006 SC Magdeburg 00:34,92
Bahn 5 Malia Winkler  2007 SC Magdeburg 00:35,50
Bahn 6 Greta Wolf  2006 SC Magdeburg 00:35,55
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Ann Bolek  2006 SC Magdeburg 00:33,24
Bahn 2 Charlotte Horn  2002 SV Halle / Saale 00:32,50
Bahn 3 Antonia Pauline Wagner  2001 SV Halle / Saale 00:32,06
Bahn 4 Penélope Dix  2002 SV Halle / Saale 00:32,26
Bahn 5 Marie Krtschil  2005 SV Halle / Saale 00:32,62
Bahn 6 Cora Riede  1996 Bitterfelder Schwimmverein 00:34,11

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juliane Heinze  2006 SV Halle / Saale 00:31,88
Bahn 2 Estefani Garcia Gonsalez  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,12
Bahn 3 Josephine Schumacher  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,77
Bahn 4 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 00:30,27
Bahn 5 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,64
Bahn 6 Amy-Charlyne Dahlke  2006 SC Magdeburg 00:31,89

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
abgem. Benjamin Herfert  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:14,60

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:56,84
Bahn 2 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 01:51,61
Bahn 3 Ben Braun  2009 DLRG Luckenwalde 01:49,10
Bahn 4 Henrik Behr  2008 SV Rotation Halle 01:50,62
Bahn 5 Tamino Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 01:52,63
Bahn 6    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Dießner  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:42,43
Bahn 2 Kendrick Garz  2007 Union 1861 Schönebeck 01:37,36
Bahn 3 Til Streubel  2006 SC Magdeburg 01:30,78
Bahn 4 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 01:33,70
Bahn 5 Pascal Hillmann  2005 SV Merseburg 01:42,17
Bahn 6 Leon Müller  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:45,59
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dean Zober  2006 SV Halle / Saale 01:30,53
Bahn 2 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:25,81
Bahn 3 Fabian Herrmann  2007 SV Halle / Saale 01:21,46
Bahn 4 Jesse Noah Benedikt  2006 SV Halle / Saale 01:25,31
Bahn 5 Albert Schunke  2006 SV Halle / Saale 01:28,32
Bahn 6 Carlo Zander  2007 SV Halle / Saale 01:30,75

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,00
Bahn 2 Karl Grasenack  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 01:18,95
Bahn 3 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 01:17,64
Bahn 4 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:17,97
Bahn 5 Julius Nothnick  2006 SV Halle / Saale 01:19,34
Bahn 6 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle / Saale 01:20,26

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Haniseuski  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:17,31
Bahn 2 Vincent Keller  2006 SV Halle / Saale 01:16,76
Bahn 3 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:15,80
Bahn 4 Til Otto Wrede  2006 SC Magdeburg 01:16,14
Bahn 5 Frederick Tietje  2006 SV Halle / Saale 01:17,17
Bahn 6 Konrad Becker  2006 SC Magdeburg 01:17,42

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Arved Brandt  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,00
Bahn 2 Arne Schubert  2006 SC Magdeburg 01:13,03
Bahn 3 Felix Nitschke  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:11,79
Bahn 4 Eric Ermisch  2006 SC Magdeburg 01:12,86
Bahn 5 Nick Steinfeldt  2006 SC Magdeburg 01:13,76
Bahn 6 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:15,42

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willy Paul Weise  2004 SV Halle / Saale 01:07,66
Bahn 2 Yannick Heller  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,49
Bahn 3 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,00
Bahn 4 Felix Fränkel  2002 SV Halle / Saale 01:01,76
Bahn 5 Christian Finsel  1992 Weißenfelser Schwimmverein e.V. 01:07,00
Bahn 6 Niklas Richter  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,55
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Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:08,72
Bahn 3 Marie Peters  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:05,10
Bahn 4 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:07,10
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:02,42
Bahn 3 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 01:54,20
Bahn 4 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:00,18
Bahn 5 Lotte Andrä  2007 Bitterfelder Schwimmverein 02:05,10
Bahn 6    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 01:49,20
Bahn 2 Marja Reuter  2005 Köthener SV 2009 01:44,38
Bahn 3 Jasmin Ewald  2004 SV Merseburg 01:40,00
Bahn 4 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 01:40,32
Bahn 5 Martha Wenzel  2006 DLRG Luckenwalde 01:45,90
Bahn 6 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:50,20

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 01:37,22
Bahn 2 Joya Dynio  2007 Union 1861 Schönebeck 01:35,59
Bahn 3 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 01:34,06
Bahn 4 Julienne Muchowski  2004 Köthener SV 2009 01:35,38
Bahn 5 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 01:36,55
Bahn 6 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 01:37,85

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malia Winkler  2007 SC Magdeburg 01:28,03
Bahn 2 Alix Mechelk  2007 SC Magdeburg 01:24,20
Bahn 3 Frederike Mätzing  2006 Harzer Schwimmverein 01:22,83
Bahn 4 Nina Zeugner  2007 SC Magdeburg 01:24,06
Bahn 5 Anna Maria Haake  2006 SV Halle / Saale 01:27,52
Bahn 6 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 01:32,70
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Becker  2007 SC Magdeburg 01:22,12
Bahn 2 Lucia Beltrame  2007 SV Halle / Saale 01:21,13
Bahn 3 Leonie Marienfeld  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,00
Bahn 4 Emma Levin  2007 SV Halle / Saale 01:20,37
Bahn 5 Paulina Joschko  2006 SV Halle / Saale 01:21,60
Bahn 6 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 01:22,82

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Wolf  2006 SC Magdeburg 01:19,57
Bahn 2 Amy-Charlyne Dahlke  2006 SC Magdeburg 01:18,32
Bahn 3 Jasmin Herold  2007 SV Halle / Saale 01:16,01
Bahn 4 Lucie Lier  2006 SC Magdeburg 01:16,52
Bahn 5 Tamina Eichner  2003 Bitterfelder Schwimmverein 01:18,93
Bahn 6 Anna Sophie Gernhard  2006 SC Magdeburg 01:19,79

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Lebedev  2005 Bitterfelder Schwimmverein 01:15,22
Bahn 2 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,00
Bahn 3 Juliane Lichtenfeld  2005 SV Halle / Saale 01:12,76
Bahn 4 Juliane Heinze  2006 SV Halle / Saale 01:13,19
Bahn 5 Leni Schael  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,00
Bahn 6 Leonie Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:15,42

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Ann Bolek  2006 SC Magdeburg 01:10,60
Bahn 2 Alexa Kümmerling  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,86
Bahn 3 Liv Grete Schmerbauch  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,55
Bahn 4 Charlotte Horn  2002 SV Halle / Saale 01:07,50
Bahn 5 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 01:08,13
Bahn 6 Anastasia Farkas  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,00

Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Lindt  2010 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:00,00
Bahn 2 Hannes Felgenträger  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:05,56
Bahn 3 Levi Kränsel  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:02,79
Bahn 4 Marvyn Enrico Häntzka  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:05,30
Bahn 5 Theo Altmann  2010 SV Rotation Halle 01:31,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

internationales Schwimmfest der Kreissparkasse Anhalt-Bitterfeld Seite: 13
in Bitterfeld-Wolfen am 22.09.2018

noch Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Karger  2007 DLRG Luckenwalde 00:59,90
Bahn 2 Florian Ronniger  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:57,78
Bahn 3 Emil Holtz  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:53,82
Bahn 4 Lucas Reitmann  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:57,37
Bahn 5 Domenic Müller  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:58,00
Bahn 6    

Lauf 3/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Höxbroe  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:53,47
Bahn 2 Lennart Arendt  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:51,86
Bahn 3 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:50,57
Bahn 4 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:50,97
Bahn 5 Jannes Liebscher  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:52,20
Bahn 6 Toni Adrian Standar  2007 SV Merseburg 00:53,80

Lauf 4/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruben Morlock  2007 SV Merseburg 00:50,05
Bahn 2 Jeremy Maurice Jahn  2008 DLRG Luckenwalde 00:48,30
Bahn 3 Finn-Luis Erbring  2008 SSV Dessau 04 00:48,21
Bahn 4 Erik Wasiliga  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:48,28
Bahn 5 Jonas Paul Buckwitz  2009 SV Rotation Halle 00:50,00
Bahn 6 Jann Rosenkranz  2009 Köthener SV 2009 00:50,50

Lauf 5/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaden-Dion Dörr  2006 DLRG Luckenwalde 00:47,70
Bahn 2 Niclas Friedrich  2008 SSV Dessau 04 00:46,94
Bahn 3 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg 00:46,38
Bahn 4 Henrik Behr  2008 SV Rotation Halle 00:46,56
Bahn 5 Chris Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:47,20
Bahn 6 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:48,12

Lauf 6/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Hartphiel  2007 DLRG Luckenwalde 00:45,90
Bahn 2 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 00:45,67
Bahn 3 Alexander Sailer  2007 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:45,10
Bahn 4 Hannes Altmann  2008 PSV Halle 00:45,18
Bahn 5 Ricardo Oliver Degen  2005 SV Rotation Halle 00:45,79
Bahn 6 Daniel Nedoborovsky  2005 SV Rotation Halle 00:46,06
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattia Joel Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:44,50
Bahn 2 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:43,67
Bahn 3 Luis Borkenhagen  2008 DLRG Luckenwalde 00:43,60
Bahn 4 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:43,64
Bahn 5 Moritz Posniak  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:44,41
Bahn 6 Tamino Zenker  2008 Union 1861 Schönebeck 00:45,08

Lauf 8/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Bastam  2007 PSV Halle 00:43,10
Bahn 2 Alex Richter  2007 SV Merseburg 00:42,85
Bahn 3 Devin Käthe  2007 DLRG Luckenwalde 00:41,90
Bahn 4 Marius Ole Scharmann  2006 DLRG Luckenwalde 00:42,20
Bahn 5 Kendrick Garz  2007 Union 1861 Schönebeck 00:42,90
Bahn 6 Constantin Röderer  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:43,18

Lauf 9/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Nelaimischkies  2007 Köthener SV 2009 00:41,87
Bahn 2 Aaron Krützmann  2006 PSV Halle 00:41,67
Bahn 3 Erik Sebastian Böhme  2009 SSV Dessau 04 00:41,40
Bahn 4 Devin Gordon Michael  2008 DLRG Luckenwalde 00:41,50
Bahn 5 Johannes Karl Thurm  2006 SV Rotation Halle 00:41,75
Bahn 6 Ben Braun  2009 DLRG Luckenwalde 00:41,90

Lauf 10/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Hillmann  2005 SV Merseburg 00:40,50
Bahn 2 Leandro Peter  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:39,84
Bahn 3 Luka Gürth  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:38,06
Bahn 4 Lukas Wunder  2008 DLRG Luckenwalde 00:39,30
Bahn 5 Justin Renner  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,36
Bahn 6 Marvin Moormann  2005 DLRG Luckenwalde 00:40,50

Lauf 11/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Nalu Sandner  2008 SV Grün Weiß Wittenberg 00:37,02
Bahn 2 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,85
Bahn 3 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,42
Bahn 4 Paul Förster  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,78
Bahn 5 Lennart Schönfeld  2001 SV Merseburg 00:36,75
Bahn 6 Dominic Hartmann  2004 SV Merseburg 00:37,16
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
Lauf 12/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Glauer  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,08
Bahn 2 Adrian Thauer  2007 SV Halle / Saale 00:34,87
Bahn 3 Jannik Urban  2006 Köthener SV 2009 00:34,16
Bahn 4 Etienne Jebahi  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:34,37
Bahn 5 Luca Aleardo Boneschi  2007 SV Halle / Saale 00:34,95
Bahn 6 Fynn Rosenkranz  2005 Köthener SV 2009 00:35,21

Lauf 13/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelm Thomas  2004 SV Merseburg 00:32,19
Bahn 2 Limaris Dix  2007 SV Halle / Saale 00:31,97
Bahn 3 Moritz Krezeminski  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:31,71
Bahn 4 Luka Vasic  2006 Harzer Schwimmverein 00:31,90
Bahn 5 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 04 00:31,97
Bahn 6 Pepe Kräter  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 00:32,81

Lauf 14/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 04 00:30,64
Bahn 2 Simon Knoll  2003 Bitterfelder Schwimmverein 00:29,87
Bahn 3 Nils Höxbroe  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:29,29
Bahn 4 Lucas Schulz  2004 Harzer Schwimmverein 00:29,35
Bahn 5 Lucas Keller  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:30,17
Bahn 6 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:31,07

Lauf 15/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Nitschke  2004 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:28,99
Bahn 2 Kilian Gildemeister  2000 SSV Dessau 04 00:27,25
Bahn 3 Richie Melzer  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,90
Bahn 4 Tom Migas  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:25,97
Bahn 5 Leon Riede  2000 Bitterfelder Schwimmverein 00:28,89
Bahn 6 Felix Fränkel  2002 SV Halle / Saale 00:29,00

Lauf 16/16
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,55
Bahn 2 Michael Ritter  1990 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:25,27
Bahn 3 Maximilian Oswald  1994 Wasserfreunde Spandau 04 00:22,50
Bahn 4 Timo Jahn  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:22,80
Bahn 5 Suri Phandara  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,44
Bahn 6 Patrick Okrema  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,89
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Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
abgem. Anna Pauline Moron  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:58,08

Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Thi Luong  2003 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:00,00
Bahn 2 Antonia Bömowsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:16,09
Bahn 3 Elisabeth Rostalsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:14,30
Bahn 4 Lea Bömowsky  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:16,00
Bahn 5 Namira Katharina Knappe  2008 SV Rotation Halle 01:17,15
Bahn 6    

Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Ylvi Zoschke  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:05,10
Bahn 2 Milla Braune  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:54,93
Bahn 3 Lotte Andrä  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:50,95
Bahn 4 Julia Ewald  2007 SV Merseburg 00:54,19
Bahn 5 Rosalie Klopsch  2009 SG Serum Bernburg/Nienburg 01:01,89
Bahn 6 Fine Frederike Walther  2010 Bitterfelder Schwimmverein 01:08,00

Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julietta Beutner  2008 DLRG Luckenwalde 00:50,90
Bahn 2 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:48,89
Bahn 3 Maria Queitzsch  2009 SSV Dessau 04 00:48,64
Bahn 4 Sandra Lulei  2008 SV Merseburg 00:48,74
Bahn 5 Jette Häusler  2008 DLRG Luckenwalde 00:49,40
Bahn 6 Stella Schmidt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:50,94

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clarissa Weber  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:48,15
Bahn 2 Jollita Judith Hensen  2008 SSV Dessau 04 00:47,19
Bahn 3 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:46,64
Bahn 4 Laila Achnitz  2007 DLRG Luckenwalde 00:46,90
Bahn 5 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 00:47,43
Bahn 6 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 00:48,48

Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Schwerd  2008 PSV Halle 00:43,97
Bahn 2 Leandra Rissland  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:41,78
Bahn 3 Mara Walter  2009 DLRG Luckenwalde 00:41,30
Bahn 4 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:41,34
Bahn 5 Lotta Petruschke  2007 SV Halle / Saale 00:42,56
Bahn 6 Kim-Angelique Höhle  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:44,98
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Nitz  2007 SV Halle / Saale 00:41,08
Bahn 2 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 00:40,35
Bahn 3 Marie Nitsche  2006 DLRG Luckenwalde 00:40,20
Bahn 4 Isabel Giersberg  2008 Köthener SV 2009 00:40,23
Bahn 5 Rike Meier  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:40,96
Bahn 6 Joya Dynio  2007 Union 1861 Schönebeck 00:41,08

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Oldenburg  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:39,70
Bahn 2 Jasmin Ewald  2004 SV Merseburg 00:39,25
Bahn 3 Elisa Nonnenbruch  2007 DLRG Luckenwalde 00:38,80
Bahn 4 Leny Reichert  2006 DLRG Luckenwalde 00:38,90
Bahn 5 Lena Hampel  2007 Bitterfelder Schwimmverein 00:39,31
Bahn 6 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 00:39,86

Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Münnich  2006 SV Merseburg 00:38,12
Bahn 2 Jocelyn Müller  2006 DLRG Luckenwalde 00:37,60
Bahn 3 Sophia Kresin  2006 SG Serum Bernburg/Nienburg 00:37,15
Bahn 4 Katja Crone  2004 SV Merseburg 00:37,37
Bahn 5 Henrietta Grenzner  2001 SV Halle / Saale 00:38,00
Bahn 6 Melina Eberwein  2008 DLRG Luckenwalde 00:38,70

Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Kopf  2007 SSV Dessau 04 00:36,71
Bahn 2 Pauline Klappstein  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:36,39
Bahn 3 Kylie Melina Winter  2007 Union 1861 Schönebeck 00:35,85
Bahn 4 Milla Rosel Kockel  2007 SV Rotation Halle 00:36,39
Bahn 5 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 00:36,65
Bahn 6 Emilie Bastam  2005 PSV Halle 00:36,82

Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 00:35,60
Bahn 2 Sina Jähne  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:35,25
Bahn 3 Julienne Muchowski  2004 Köthener SV 2009 00:34,95
Bahn 4 Alina Bettke  2008 SV Halle / Saale 00:35,09
Bahn 5 Helena Bartusch  2003 SV Rotation Halle 00:35,28
Bahn 6 Klara Schwerd  2004 PSV Halle 00:35,70
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Weimer  2003 Köthener SV 2009 00:34,54
Bahn 2 Kim Nikola Kölling  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:33,81
Bahn 3 Charlotte Wagner  2005 Köthener SV 2009 00:33,60
Bahn 4 Alexa Pönitzsch  2002 SV Merseburg 00:33,67
Bahn 5 Amelie Strobel  2006 Köthener SV 2009 00:33,89
Bahn 6 Rahel Hensen  2003 SSV Dessau 04 00:34,69

Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Sophie Standar  2003 SV Merseburg 00:33,31
Bahn 2 Lena Reimer  2001 SSV Dessau 04 00:33,25
Bahn 3 Penélope Dix  2002 SV Halle / Saale 00:32,74
Bahn 4 Hanna Fiedler  2008 SV Eisleben - Sangerhausen 00:32,87
Bahn 5 Anna Illge  2005 SSV Dessau 04 00:33,27
Bahn 6 Lysanne Biewald  2006 Bitterfelder Schwimmverein 00:33,58

Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Kuhrmann  2007 DLRG Luckenwalde 00:32,60
Bahn 2 Cora Riede  1996 Bitterfelder Schwimmverein 00:32,37
Bahn 3 Julia Göhre  1994 SV Rotation Halle 00:31,60
Bahn 4 Melissa Thormann  2002 SV Grün Weiß Wittenberg 00:31,69
Bahn 5 Hanna Sophia Klapproth  2002 SV Rotation Halle 00:32,59
Bahn 6 Katharina Lebedev  2005 Bitterfelder Schwimmverein 00:32,67

Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Horn  2002 SV Halle / Saale 00:30,90
Bahn 2 Anna-Sophia Deininger  2003 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" 00:29,78
Bahn 3 Marie Krtschil  2005 SV Halle / Saale 00:29,27
Bahn 4 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,69
Bahn 5 Lysann Wieczorek  2005 SV Halle / Saale 00:30,05
Bahn 6 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 00:31,48

Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Pauline Wagner  2001 SV Halle / Saale 00:29,06
Bahn 2 Estefani Garcia Gonsalez  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,86
Bahn 3 Jasmin Kroll  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,90
Bahn 4 Celina Schmidt  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,90
Bahn 5 Lilia Nabi  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,99
Bahn 6 Paulin Winkler  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 00:29,07
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
abgem. Benjamin Herfert  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:39,67

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Florian Meißner  2004 SV Rotation Halle 03:31,72
Bahn 3 Frederik Petersohn  2005 SSV Dessau 04 03:20,15
Bahn 4 Paul Röhricht  2007 Bitterfelder Schwimmverein 03:24,78
Bahn 5 Marvin Moormann  2005 DLRG Luckenwalde 03:52,10
Bahn 6    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Albrecht  2006 Bitterfelder Schwimmverein 03:16,96
Bahn 2 Dean Zober  2006 SV Halle / Saale 03:09,24
Bahn 3 John Sebastian Wilsdorf  2005 Union 1861 Schönebeck 03:06,30
Bahn 4 Albert Schunke  2006 SV Halle / Saale 03:06,72
Bahn 5 Maximilian Queitzsch  2005 SSV Dessau 04 03:13,60
Bahn 6    

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Dorn  2005 Bitterfelder Schwimmverein 02:56,11
Bahn 2 Carlo Zander  2007 SV Halle / Saale 02:54,31
Bahn 3 Frederick Tietje  2006 SV Halle / Saale 02:52,80
Bahn 4 Julius Nothnick  2006 SV Halle / Saale 02:53,21
Bahn 5 Til Streubel  2006 SC Magdeburg 02:54,46
Bahn 6 Willie Theo Höffgen  2003 SV Merseburg 02:56,45

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesse Noah Benedikt  2006 SV Halle / Saale 02:49,66
Bahn 2 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:48,99
Bahn 3 Eric Ermisch  2006 SC Magdeburg 02:46,52
Bahn 4 Fabian Herrmann  2007 SV Halle / Saale 02:47,31
Bahn 5 Luka Vasic  2006 Harzer Schwimmverein 02:49,49
Bahn 6 Paul -Leon Sarmiento Meza  2006 SV Halle / Saale 02:50,83

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Arved Brandt  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:45,55
Bahn 2 Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:45,00
Bahn 3 Lars Haniseuski  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:44,22
Bahn 4 Vincent Keller  2006 SV Halle / Saale 02:44,27
Bahn 5 Karl Grasenack  2003 SV Grün Weiß Wittenberg 02:45,44
Bahn 6 Malte Friedrich  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:46,00
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noch Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Tolu  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,00
Bahn 2 Jarne Bernig  2006 SV Halle / Saale 02:41,12
Bahn 3 Niklas Richter  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:39,26
Bahn 4 Ole Böhme  2006 Bitterfelder Schwimmverein 02:41,10
Bahn 5 Konrad Becker  2006 SC Magdeburg 02:41,87
Bahn 6 Nick Steinfeldt  2006 SC Magdeburg 02:42,21

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Okrema  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:38,56
Bahn 2 Arne Schubert  2006 SC Magdeburg 02:36,13
Bahn 3 Eric Mühlenbeck  2005 Bitterfelder Schwimmverein 02:34,96
Bahn 4 Til Otto Wrede  2006 SC Magdeburg 02:35,64
Bahn 5 Tom Hermann  2001 PSV Halle 02:36,21
Bahn 6 Maximilian Vinz  2005 SV Halle / Saale 02:38,75

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jann Lasse Düring  2006 SC Magdeburg 02:34,47
Bahn 2 Nils Höxbroe  2005 Bitterfelder Schwimmverein 02:33,28
Bahn 3 Davin Junker  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,11
Bahn 4 Viktor Weizel  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:33,00
Bahn 5 Willy Paul Weise  2004 SV Halle / Saale 02:33,47
Bahn 6 Lucas Schulz  2004 Harzer Schwimmverein 02:34,74

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Laurens Perlwitz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:25,60
Bahn 2 Matteo Hauschild  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,25
Bahn 3 Timo Jahn  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:18,00
Bahn 4 Yannick Heller  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,06
Bahn 5 Richie Melzer  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:22,22
Bahn 6 Vincent Püschel  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:28,54

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suri Phandara  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,00
Bahn 2 Maximilian Oswald  1994 Wasserfreunde Spandau 04 02:09,09
Bahn 3 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:08,00
Bahn 4 Benjamin Sinnig  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:08,50
Bahn 5 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,11
Bahn 6 Thomas Maibach  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:17,00
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Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Martha Wenzel  2006 DLRG Luckenwalde 04:01,90
Bahn 3 Charlotte Baumgart  2008 Bitterfelder Schwimmverein 03:56,19
Bahn 4 Alicia-Mylene Constantin  2006 SV Rotation Halle 03:56,60
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ann-Sophie Stein  2007 SSV Dessau 04 03:48,75
Bahn 3 Emelie Willumeit  2006 DLRG Luckenwalde 03:45,10
Bahn 4 Elisa Nonnenbruch  2007 DLRG Luckenwalde 03:45,90
Bahn 5 Amelie Renner  2008 Bitterfelder Schwimmverein 03:50,16
Bahn 6    

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Sophia Klapproth  2002 SV Rotation Halle 03:18,19
Bahn 2 Alix Mechelk  2007 SC Magdeburg 03:02,93
Bahn 3 Nele Hein  2007 SC Magdeburg 02:56,76
Bahn 4 Charlotte Leszczenski  2006 SV Grün Weiß Wittenberg 03:00,00
Bahn 5 Frederike Mätzing  2006 Harzer Schwimmverein 03:03,84
Bahn 6 Anna Illge  2005 SSV Dessau 04 03:20,11

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Zechner  1997 SV Merseburg 02:55,58
Bahn 2 Emma Levin  2007 SV Halle / Saale 02:53,81
Bahn 3 Anna Maria Haake  2006 SV Halle / Saale 02:53,46
Bahn 4 Anna Sophie Gernhard  2006 SC Magdeburg 02:53,46
Bahn 5 Paulina Joschko  2006 SV Halle / Saale 02:54,52
Bahn 6 Lea Zechner  1998 SV Merseburg 02:55,78

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Zeugner  2007 SC Magdeburg 02:52,25
Bahn 2 Greta Wolf  2006 SC Magdeburg 02:51,71
Bahn 3 Leonie Marienfeld  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:50,00
Bahn 4 Lucia Beltrame  2007 SV Halle / Saale 02:51,49
Bahn 5 Cora Riede  1996 Bitterfelder Schwimmverein 02:51,86
Bahn 6 Johanna Becker  2007 SC Magdeburg 02:53,33
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Ann Bolek  2006 SC Magdeburg 02:46,03
Bahn 2 Malia Winkler  2007 SC Magdeburg 02:43,94
Bahn 3 Leni Schael  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,33
Bahn 4 Lucie Lier  2006 SC Magdeburg 02:42,51
Bahn 5 Amy-Charlyne Dahlke  2006 SC Magdeburg 02:45,95
Bahn 6 Jasmin Herold  2007 SV Halle / Saale 02:49,72

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:41,90
Bahn 2 Pauline Fleck  2006 SSV 70 Halle-Neustadt 02:40,46
Bahn 3 Marie Krtschil  2005 SV Halle / Saale 02:39,84
Bahn 4 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:40,00
Bahn 5 Juliane Heinze  2006 SV Halle / Saale 02:40,86
Bahn 6 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,33

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:37,05
Bahn 2 Charlotte Horn  2002 SV Halle / Saale 02:35,70
Bahn 3 Jasmin Kroll  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:31,43
Bahn 4 Josephine Schumacher  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:33,41
Bahn 5 Lysann Wieczorek  2005 SV Halle / Saale 02:36,67
Bahn 6 Juliane Lichtenfeld  2005 SV Halle / Saale 02:38,13

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Farkas  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,36
Bahn 2 Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 02:25,90
Bahn 3 Celina Schmidt  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:22,22
Bahn 4 Liv Grete Schmerbauch  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,40
Bahn 5 Lilia Nabi  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:27,28
Bahn 6 Alexa Kümmerling  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,83

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mattis Nebelung  2009 Union 1861 Schönebeck 00:00,00
Bahn 3 Nico Absch  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:20,12
Bahn 4 Marvyn Enrico Häntzka  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:30,05
Bahn 5 Lucas Reitmann  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Berndt  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:08,20
Bahn 2 Erik Sebastian Böhme  2009 SSV Dessau 04 01:49,66
Bahn 3 Luis Hünl  2009 SV Grün Weiß Wittenberg 01:45,33
Bahn 4 Daniel Nicolae  2010 SV Grün Weiß Wittenberg 01:48,00
Bahn 5 Leander Tharus Tunc  2009 Bitterfelder Schwimmverein 01:53,26
Bahn 6 Ole Walther  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:13,54

Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Vetter  2010 Bitterfelder Schwimmverein 02:22,02
Bahn 2 Clara Biewald  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:13,16
Bahn 3 Mara Walter  2009 DLRG Luckenwalde 01:46,90
Bahn 4 Paula Lange  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:06,12
Bahn 5 Lisa Sophy Richter  2009 Bitterfelder Schwimmverein 02:19,20
Bahn 6 Maria Queitzsch  2009 SSV Dessau 04 00:00,00


